
Referencia Descripción Pvp Categoria

21014 Pipa bujía silicona TM 6,29 Cilindro

06024 Bujía Brisk 11,48 Cilindro

49486 Tornillo M6x30  0,18 Cilindro

02558 Culata completa 165,00 Cilindro

02558.1 Culata  85,83 Cilindro

02558.2 Culatín 98,45 Cilindro

12070 O-Ring culatín 1,33 Cilindro

05070.03 Junta culata cobre 0,03 3,07 Cilindro

05070.05 Junta culata cobre 0,05 1,83 Cilindro

05070.10 Junta culata cobre 0,10 1,73 Cilindro

05070.20 Junta culata cobre 0,20 1,95 Cilindro

12003 O-Ring culata grande 0,59 Cilindro

12014 O-Ring culata pequeño 0,74 Cilindro

01570 Cilindro std 523,28 Cilindro

01571 Cilindro preparado 725,00 Cilindro

28017 Raccord agua D18 3,64 Cilindro

51070 Brida tubo agua 17-29 1,02 Cilindro

21025 Tubo agua carter/cilindro 5,56 Cilindro

05053.05 Junta base cilindro 0,05 0,47 Cilindro

05053.10 Junta base cilindro 0,10 0,50 Cilindro

05053.15 Junta base cilindro 0,15 0,52 Cilindro

05053.20 Junta base cilindro 0,20 0,59 Cilindro

05053.30 Junta base cilindro 0,30 0,61 Cilindro

05053.40 Junta base cilindro 0,40 0,65 Cilindro

05053.50 Junta base cilindro 0,50 0,67 Cilindro

05027 Junta colector escape 2,70 Cilindro

13069.3 Espesor colector escape 3mm 8,66 Cilindro

13071+D2 Colector escape 30,5mm 80,27 Cilindro

13071+D2C Colector escape 29mm 78,18 Cilindro

13071+D2B Colector escape 28mm 78,50 Cilindro

49484 Tornillo M6x20 0,13 Cilindro

10045.93 Pistón 53.93 4° light 70,23 Pistón

10045.94 Pistón 53.94 4° light 70,23 Pistón

10045.95 Pistón 53.95 4° light 70,23 Pistón

10045.96 Pistón 53.96 4° light 70,23 Pistón

10045.97 Pistón 53.97 4° light 70,23 Pistón

10045.98 Pistón 53.98 4° light 70,23 Pistón

11072 Segmento 54x1mm 15,96 Pistón

11078 Segmento 54x0,8mm 16,96 Pistón

09004 Clip pistón 0,22 Pistón

09000 Bulón pistón 6,03 Pistón

19056 Jaula pistón 14,47 Pistón

18125 Biela KZ 22 cpl agujero 6 224,42 Cigüeñal

18125.1 Biela KZ 22 cpl agujero 7 224,42 Cigüeñal

18125.2 Biela KZ 22 cpl agujero 5 224,42 Cigüeñal

18125.8 Biela KZ 22 cpl agujero 8 224,42 Cigüeñal

18053.2 Biela KZ D.22 147,78 Cigüeñal

17015 Jaula biela 57,36 Cigüeñal

18091 Muñequilla 22x50.4 agujero 6 29,15 Cigüeñal



18091.1 Muñequilla 22x50.4 agujero 8 29,15 Cigüeñal

18091.2 Muñequilla 22x50.4 agujero 7 29,15 Cigüeñal

18025 Muñequilla 22x50.4 agujero 5 29,15 Cigüeñal

18239 Arandela biela 22x1 4,72 Cigüeñal

18273 Cigüeñal completo 731,55 Cigüeñal

18274 Cigüeñal 533,59 Cigüeñal

49010 Chaveta encendido 0,34 Cigüeñal

03029 Cojinete BC1-1442B 53,76 Cigüeñal

04000 Retén 20x35x7 8,19 Cigüeñal

49056 Tuerca encendido 4,66 Cigüeñal

40318 Piñón corona Z18 38,82 Cigüeñal

49216 Seeger E20 0,13 Cigüeñal

13082.1 Tapa caja laminas 33,75 Caja Laminas

13052 Colector admisión 17,37 Caja Laminas

49448 Tornillo M5x10 0,15 Caja Laminas

49485 Tornillo M6x25 0,14 Caja Laminas

05265 Junta caja laminas 2mm 1,59 Caja Laminas

05265.1 Junta caja laminas 1mm 1,59 Caja Laminas

05265.2 Junta caja laminas 0,5mm 1,73 Caja Laminas

20085 Caja laminas completa 239,04 Caja Laminas

20062.2 Lamina 0,34 21,50 Caja Laminas

20049.1 Balestrino carbono 16,20 Caja Laminas

20062.7 Balestrino azul 6,44 Caja Laminas

20059 Set stopper metálico 11,13 Caja Laminas

49330 Tornillo stopper 0,05 Caja Laminas

49211 Seeger E09 0,07 Embrague

35025 Plato de presión embrague cpl 53,29 Embrague

49057 Tuerca embrague ergal 1,65 Embrague

16035 Muelle embrague 80/125 0,94 Embrague

19021 Arandela jaula radial 0,84 Embrague

19020 Jaula radial rodillos AXK 1024 4,86 Embrague

26001 Empujador varilla embrague 2,91 Embrague

35017 Disco embrague ferodo 6,21 Embrague

35008 Disco embrague acero 1,5mm 3,26 Embrague

25093 Tambor embrague 67,13 Embrague

35026 Disco battuta embrague 7,33 Embrague

49727 Tornillo parastrappi 0,56 Embrague

04008 Retén 20x26x4 3,17 Embrague

25006 Campana embrague 35,89 Embrague

19040 Jaula rodillos HK 20/12 5,37 Embrague

21005 Goma campana embrague 1,12 Embrague

40387 Buje coppia primaria 109,92 Embrague

12036 O-Ring 0,64 Embrague

26000 Casquillo embrague 7,96 Embrague

40376 Buje corona primario completo 199,23 Embrague

49637 Tuerca M6 autoblocante 0,11 Embrague

49104 Arandela 6x10x1,5 0,05 Embrague

49710 Separador 6x30 0,38 Embrague

49480 Tornillo M6x10 0,08 Embrague

49603 Arandela 6x12 0,04 Embrague



21003 Silent Block M6 20x20 3,45 Embrague

30230 Tapa embrague  195,54 Embrague

03019 Cojinete 6202 C4 10,55 Embrague

40392 Corona primaria Z71 118,34 Embrague

49251 Seeger buje embrague 35mm 0,67 Embrague

35052 Varilla embrague 146,2mm 3,34 Embrague

19006 Distanciador varilla embrague 5x8 0,18 Embrague

35030 Varilla embrague corta 3,97 Embrague

05116 Junta tapa embrague 1,31 Embrague

04007.2 Retén 40x52x5 anillo metal 9,16 Embrague

04007 Retén tapa embrague 40x52x5 6,07 Embrague

04007.1 Retén 40x52x5 teflón 9,35 Embrague

30162.2 Tapa protección embrague gris 7,73 Embrague

30162 Tapa protección embrague negra 7,73 Embrague

30162.3 Tapa protección embrague amarilla 7,73 Embrague

30162.4 Tapa protección embrague azul 7,73 Embrague

30162.5 Tapa protección embrague gris antracita 7,73 Embrague

49890 Tornillo M5x14 0,22 Embrague

49297 Tapón aceite cambio 4,26 Embrague

49296 Tapón tapa embrague 5,68 Embrague

12019 O-Ring tapón tapa embrague 0,29 Embrague

49103 Arandela aluminio tapón aceite 0,1 Embrague

30240 Carter 527,87 Carter

26091 Centrador motor 8x12 0,82 Carter

03029 Cojinete rodillos BC1-1442 B 53,76 Carter

04000 Retén 20x35x7 8,19 Carter

03034 Cojinete 6203 Z C3 7,8 Carter

03012 Cojinete 6001 2RS 7,07 Carter

03033 Cojinete rodillos BC1-3022 30,29 Carter

03252 Cojinete 6205 C4 10,13 Carter

19041 Jaula agujas DHK 35/12 8,91 Carter

04003 Retén 26x37x7 3,17 Carter

04004 Retén 12x22x5 2,8 Carter

03035 Cojinete 61901-2RS1 6,3 Carter

05625 Kit juntas + O-Ring 25,36 Carter

04028 Kit retenes 22,91 Carter

40565 Eje primario Z13 71,02 Eje Primario

40568 Piñón 2^ E.P Z16 33,13 Eje Primario

40449 Piñón 6^ E.P Z27 53,01 Eje Primario

40567 Piñón 3/4^ E.P Z18/22 61,54 Eje Primario

40566 Piñón 5^ E.P Z22 53,01 Eje Primario

48046 Arandela 23,5x30x1,5 1,6 Eje Primario

49219 Seeger D23 0,21 Eje Primario

19070 Jaula rodillos cambio plast. 4,88 Eje Primario

F19515 Jaula rodillos 22x26x10 11,88 Eje Primario

48003 Espesor 30x20x2 2,63 Eje Primario

48002 Espesor 30x18x3 2,55 Eje Primario

04009 Retén 5x9x2 5,55 Eje Primario

49064 Tuerca tambor 1,9 Eje Primario

40569 Eje secundario 73,38 Eje Secundario



48044 Arandela 17x30x0,5 1,9 Eje Secundario

19012 Jaula rodillos K 20x24x10 5,9 Eje Secundario

40570 Piñón 1^ E.S Z33 38,82 Eje Secundario

48045 Arandela 20x29x0,5 1,42 Eje Secundario

49221 Seeger E25 0,5 Eje Secundario

48251 Espesor dent. Cambio 0,67 Eje Secundario

40515 Piñón 5^ E.S Z23 41,31 Eje Secundario

19070 Jaula rodillos cambio plast. 4,88 Eje Secundario

40495 Piñón 3^ E.S Z27 43,89 Eje Secundario

40571 Piñón 4^ E.S Z27 53,01 Eje Secundario

40536 Piñón 6^ E.S Z25 39,24 Eje Secundario

26152 Espesor 31,5x21,25x0,50 1,14 Eje Secundario

26149 Casquillo piñón 2^ 3,45 Eje Secundario

19066 Jaula rodillos K24x28x10 6,78 Eje Secundario

40486 Piñón 2^ E.S Z29 37,37 Eje Secundario

48039 Arandela 32x21x2 1,97 Eje Secundario

26150 Espaciador Piñón 2,14 Eje Secundario

40015 Piñón cadena Z15 18,7 Eje Secundario

40016 Piñón cadena Z16 19,62 Eje Secundario

40017 Piñón cadena Z17 18,9 Eje Secundario

40018 Piñón cadena Z18 19,62 Eje Secundario

40019 Piñón cadena Z19 20,45 Eje Secundario

40020 Piñón cadena Z20 21,25 Eje Secundario

40021 Piñón cadena Z21 21,25 Eje Secundario

49216 Seeger E20 piñón cambio-coppia 0,14 Eje Secundario

04003 Retén piñón cadena 26x37x7 3,17 Eje Secundario

12019 O-Ring piñón cadena 0,29 Eje Secundario

33102 Eje desmodromico 146,68 Desmo Cambio

33013 Horquilla eje secundario 02 35,84 Desmo Cambio

33011 Horquilla eje secundario 35,84 Desmo Cambio

33096 Pasador horquilla eje secundario 9,29 Desmo Cambio

33010 Horquilla eje primario 30,72 Desmo Cambio

33020 Pasador horquilla eje primario 4,64 Desmo Cambio

49485 Tornillo M6x25 0,14 Desmo Cambio

16100 Muelle selector 5,2 Desmo Cambio

26007 Distanciador muelle blocamarchas 1,15 Desmo Cambio

26170 Soporte blocamarchas 21,14 Desmo Cambio

49008 Racord respiradero aceite 2,02 Desmo Cambio

49851.1 Tapón aceite con imán 13,14 Desmo Cambio

49118 Arandela 12x16x1,5 0,09 Desmo Cambio

49008 Racord aspiración 2,02 Desmo Cambio

26169 Platina rientro trinquete 3,7 Desmo Cambio

26165 Platina fine corsa 3,79 Desmo Cambio

49405 Tornillo M6x20 0,3 Desmo Cambio

40317 Engranaje porta trinquete 35,97 Desmo Cambio

16070 Muelle trinquete 0,29 Desmo Cambio

26062 Cupula muelle trinquete 1,25 Desmo Cambio

26060 Trinquete cambio superior 5,9 Desmo Cambio

26061 Trinquete cambio inferior 5,9 Desmo Cambio

49483 Tornillo M6x16  0,08 Desmo Cambio



26045 Grano centrador 10x8 1,65 Desmo Cambio

15156 Bobina PVL 66,01 Encendido

15155 Encendido PVL 162,08 Encendido

49479 Tornillo M5x40 0,1 Encendido

49478 Tornillo M5x30 0,2 Encendido

48007 Arandela encendido 0,14 Encendido

49974 Tornillo M6 3,32 Encendido

49037 Espárrago cilindro 8x61 1,57 Encendido

26143 Casquillo centrador motor 10,5x14 1,96 Encendido

49640 Tuerca M8 Cilindro 0,72 Encendido

43013 Leva embrague 18,02 Encendido

19073 Cojinete rodillos HK 1214 RS 8,53 Encendido

26171 Distanciador  1,9 Encendido

16069 Muelle 7,19 Encendido

26053 Battuta eccentrica 1,68 Encendido

28106 Eje comando 28,88 Encendido

49603 Arandela 6x12 0,04 Encendido

49635 Tuerca M6 0,16 Encendido

04004 Retén leva cambio 2,8 Encendido

03035 Cojinete 61901-2RS1 6,3 Encendido

43004 Leva cambio 16,09 Encendido

49484 Tornillo M6x20 0,13 Encendido

04003 Retén 26x37x7 3,17 Encendido

28018 Racord agua 3,89 Encendido

49975 Tornillo leva embrague 5,68 Encendido

27070.39 Silenciador Elto Racing TD3 Escape y Bancada

27190 Escape TM KZ-R1 270,82 Escape y Bancada

27027.2 Curva escape 14,69 Escape y Bancada

27023 Curva escape 26/28 15,06 Escape y Bancada

27022.2 Boccola curva escape 5,23 Escape y Bancada

16003 Muelle escape biconico 2,4 Escape y Bancada

16002 Muelle escape 1,21 Escape y Bancada

21020 Tubo agua 8,55 Escape y Bancada

50014 Brida bancada 17,89 Escape y Bancada

49501 Tronillo M8x25 0,19 Escape y Bancada

49520 Tornillo M10x40 0,2 Escape y Bancada

50245 Bancada motor 147,82 Escape y Bancada

16096 Muelle escape suplementario 1,02 Escape y Bancada


